关于公布2004年广东省计算机教育软件评审结果
暨第八届“全国多媒体教育软件大奖赛”
潮州市获奖结果的通知

潮教通［2005］30号

各县、区教育局，市直属学校：
根据粤教电［2004］5号文件要求，我局组织全市教师参加2004年广东省教育软件评审活动暨第八届“全国多媒体教育软件大奖赛”现已圆满结束。潮州市教育局荣获2004年广东省计算机教育软件评审活动组织奖；本次活动我市有上百件多媒体教育软件参加大赛，其中有19件作品获省级奖（二等奖3个，三等奖7个，优秀奖9个），有34件作品获市级奖。
现将获奖软件名单公布，发给证书，以资奖励。

附件：
1. 2004年广东省计算机教育软件评审活动获奖软件目录
2. 2004年广东省计算机教育软件评审活动获市级奖软件目录

二ＯＯ五年二月二十四日

2004年广东省计算机教育软件评审活动获奖目录

	序号
	获奖等级
	学科
	软件名称
	制作单位
	作者姓名

	1
	二等奖
	物理
	原子的核式结构
	潮安县凤塘中学
	刘伟强

	2
	二等奖
	信息技术
	图像处理Photoshop
	潮州市高级中学
	涂振辉

	3
	二等奖
	音乐
	龟兔赛跑
	湘桥区新桥路小学
	黄露盈

	4
	三等奖
	小学语文
	从现在开始
	湘桥区城南小学
	蔡杰恩、黄轶、黄泓桢

	5
	三等奖
	小学语文
	画家乡
	潮州市绵德小学
	巫慕樱

	6
	三等奖
	小学数学
	长方形、正方形和平行四边形
	枫溪区枫一小学
	蔡幼平

	7
	三等奖
	小学数学
	圆的面积
	湘桥区凤新中心小学
	周桂全

	8
	三等奖
	小学英语
	Unit One Part B
	湘桥区昌黎路小学
	钱瑞扬

	9
	三等奖
	物理
	变阻器
	潮州市开元中学
	陈魁贤

	10
	三等奖
	生物
	花的结构
	潮安县龙湖中学
	郑佩喜

	11
	优秀奖
	中学语文
	走进《三国演义》
	潮州市锡华中学
	郭翌源、辜超淳

	12
	优秀奖
	小学数学
	小数四则混合运算应用题
	湘桥区实验学校
	郑永东

	13
	优秀奖
	中学数学
	三角形的外角和
	湘桥区城西中学
	林　鹏

	14
	优秀奖
	中学数学
	指数函数及其性质
	潮州市华侨中学
	施海鹏、庄楚文

	15
	优秀奖
	物理
	透镜
	饶平县鸿程中学
	陈忠校

	16
	优秀奖
	化学
	原电池
	潮州市金山中学
	陈瑞福

	17
	优秀奖
	信息技术
	Photoshop多媒体教程
	潮州市金山实验学校
	蔡立铿

	18
	优秀奖
	体育
	小学篮球基本技术学习
	潮州市绵德小学
	林　楠

	19
	优秀奖
	考试系统
	网上考试系统
	潮州市绵德中学
	刘常娜

潮州市参赛作品入选明细表（多媒体课件）

	序号
	获奖等级
	学科
	作品名称
	制作单位
	作者姓名

	1
	一等奖
	小学数学
	长方形、正方形和平行四边形
	枫溪区枫一小学
	蔡幼平

	2
	一等奖
	音乐
	《龟兔赛跑》
	湘桥区新桥路小学
	黄露盈

	3
	一等奖
	信息技术
	图像处理Photoshop
	潮州市高级中学
	涂振辉

	4
	一等奖
	物理
	原子的核式结构 原子核
	潮安县凤塘中学
	刘伟强

	5
	二等奖
	历史
	三国鼎立局面的形成
	潮州市金山实验学校
	刘霞

	6
	二等奖
	数学
	圆的面积
	湘桥区凤新中心小学
	周桂全

	7
	二等奖
	语文
	走进《三国演义》
	潮州市锡华中学
	郭翌源 辜超淳

	8
	二等奖
	生物
	花的结构
	潮安县龙湖中学
	郑佩喜

	9
	二等奖
	小学语文
	画家乡
	潮州市绵德小学
	巫慕樱

	10
	二等奖
	语文
	从现在开始
	湘桥区城南小学
	蔡杰恩  黄轶 黄泓桢

	11
	二等奖
	小学英语
	英语三年级下册第一单元
	湘桥区昌黎路小学
	钱瑞扬

	12
	二等奖
	物理
	变阻器
	开元中学
	陈魁贤

	13
	三等奖
	小学语文
	《卖火柴的小女孩》
	枫溪区英塘小学
	何文浩

	14
	三等奖
	生物
	生态系统的结构
	饶平县教育局
	余木丽

	15
	三等奖
	数学
	指数函数及其性质
	潮州华侨中学
	施海鹏，庄楚文

	16
	三等奖
	物理
	透镜
	饶平县鸿程中学
	陈忠校

	17
	三等奖
	体育
	篮球
	潮州市绵德小学
	林楠

	18
	三等奖
	小学数学
	小数四则混合运算应用题
	湘桥区实验学校
	郑永东

	19
	三等奖
	信息技术
	photoshop多媒体教程
	潮州市金山实验学校
	蔡立铿

	20
	三等奖
	综合科
	网上考试系统
	潮州市绵德中学
	刘常娜

	21
	三等奖
	高中化学
	原电池
	潮州金山中学
	陈瑞福

	22
	三等奖
	数学
	三角形的外角和
	城西中学
	林鹏

	23
	优秀奖
	地理
	美国
	湘桥区维兰中学
	陈帆

	24
	优秀奖
	初二生物
	眼与视觉
	饶平县龙湾慈云中学
	杨永平

	25
	优秀奖
	小学数学
	量的计量
	饶平县汫洲中心小学
	庄周亮

	26
	优秀奖
	信息技术
	色彩基础
	饶平县凤洲中学
	杨创林

	27
	优秀奖
	计算机
	二笔输入法简明教程
	百花台职中
	陈思雄

	28
	优秀奖
	信息技术
	光的反射
	饶平第五中学
	王海标

	29
	优秀奖
	信息技术
	国际互联网与TCP/IP协议
	湘桥区城南小学
	黄泓桢 蔡杰恩 黄轶

	30
	优秀奖
	物理
	弹力
	饶平县凤洲中学
	张伟松

	31
	优秀奖
	数学
	相遇行程问题
	饶平县黄冈镇霞西小学
	余广武

	32
	优秀奖
	数学
	不等式的性质
	潮州市绵德中学
	张植漫

	33
	优秀奖
	语文
	岳阳楼记
	湘桥区南春中学
	翁文翀

	34
	优秀奖
	小学数学
	稍复杂的分数除法应用题
	湘桥区实验学校
	郑永东

潮州市教育信息中心
 2005年3月2日

附件1：

附件2：